
Klasa Titulli Lloji i tekstit
Botuesi/ 

Distributori

Çmimi i shitjes me 

pakicë për 

nxënësin, në LEKË, 

jo më i lartë, PA 

TVSH

10 Gjuhë shqipe 10 Jodigjital FILARA 604

10 Letërsi 10 Jodigjital FILARA 628

10 Gjeografi Jodigjital FILARA 469

10 TIK 10 Jodigjital
IRISOFT 

EDUCATION
477

10
Focus2 B1+ Student's Book (gjuhë angleze e 

parë, libri i nxënësit)
Jodigjital UEGEN 863

10
Focus B1+ Workbook (gjuhë angleze e parë, 

fletore pune)
Jodigjital UEGEN 604

10

Allegro 1 corso multimediale d'italiano, libro 

dello studente ed esercisi (gjuhë italiane e 

dytë, libri i nxënësit dhe fletore pune)

Jodigjital SIDI GROUP 1384

10-11 Matematikë 10-11, libri i nxënësit, pjesa I Jodigjital BOTIME PEGI 628

10-11 Matematikë 10-11, libri i nxënësit, pjesa II Jodigjital BOTIME PEGI 628

10-11 Fizikë 10 - 11, Libri i nxënësit, Pjesa I Jodigjital MEDIAPRINT 490

10-11 Fizikë 10 - 11, Libri i nxënësit, Pjesa II Jodigjital MEDIAPRINT 496

10-11 Biologji 10 - 11, Libri i nxënësit, pjesa I Jodigjital MEDIAPRINT 502

10-11 Biologji 10 - 11, Libri i nxënësit, pjesa II Jodigjital MEDIAPRINT 502

10-11 Kimi 10 - 11, Libri i nxënësit, pjesa I Jodigjital MEDIAPRINT 502

10-11 Kimi 10 - 11, Libri i nxënësit, pjesa II Jodigjital MEDIAPRINT 502

10 Histori 10 Digjital ALBAS 528

10 Qytetari 10 Digjital ALBAS 352

TEKSTET SHKOLLORE TË KLASËS 10 PËR VITIN SHKOLLOR 2024-2025

Nxënësit e klasës 10 do të pajisen edhe me pjesën II të disa teksteve (Matematikë, fizikë, kimi, biologji), që do 

të përdoret në klasën 11


